
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
03.06.2021 года № 174
Об участии в 53-ом краевом слете 
ученических пр оизводственных бр игад

На основании письма министерства образования Ставропольского края 
№ 373 от 31.05.2021 года «О 53-ом краевом слете ученических производственных 
бригад Ставропольского края» и плана работы отдела образования 
администрации Красногвардейского муниципального района на 3 квартал 2021 
года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 29 июня 2021 года в 7-30 от площадки МКОУ СОШ № 12 с. 

Красногвардейское, ул. Школьная, 12 в г. Ставрополь, пер. Зоотехнический, 
д. 12 (ФГБОУ ВО «Ставропольский государственный аграрный 
университет» для участия в 53 краевом слете ученических 
пр оизводственных бригад Ставропольского кр ая следующих учащихся:

• Горяйнова Даниила-учащ егося МКОУ СОШ № 12 с. Красногвардейское
• Бессонову Анастасию -  учащуюся МКОУ СОШ № 12 с.

Кр асногвардейское
• Горяйнова Дениса -  учащегося МКОУ СОШ № 12 с. Кр асногвардейское
• Немцову Кристину-учащ ую ся МКОУ СОШ № 4 с. Новомихайловское
• Гор батко Алису -  учащуюся МКОУ СОШ № 6 п. Медвеженский
• ВарениковаИ вана-учащ егося МКОУ СОШ №  12 с. Красногвардейское
• Завалишину Елизавету -  учащуюся МКОУ Гимназия № 1 с. 

Кр асногвардейское
• Меленяко Марию -  учащуюся МКОУ СОШ № 3 п. Коммунар
• Лукьяненко Дмитрия-учащегося МКОУ СОШ № 9 с. Родыки
• Ефремову М арину-учащуюся МКОУ СОШ №  12 с. Красногвардейское
2. Назначить ответственным за жизнь и безопасность учащихся в пути 

следования, месте пребывания и обратном пути -  Дутова Виктора 
Николаевича -  преподавателя -  организатора ОБЖ МКОУ СОШ № 12 с. 
Кр асногвардейское.

3. Командировать Магда Сергея Ивановича -  водителя МКОУ СОШ № 11 с. 
Кр асногвардейское.



4. Ведущему специалисту отдела образования администрации 
Красногвардейского муниципального округа Азаровой Е.В. провести 
организационную работу по участию команды в 53 краевом слете 
ученических производственных бригад.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений Красногвардейского 
муниципального округа необходимо:
5.1. Обеспечить наличие у учащего справки о состоянии здоровья 
участника по форме 079-у, с обязательным указанием аллергологического 
анамнеза (пр и наличии аллергии -  пер ечислить значимые аллергены),
5.2. Обеспечить наличие у учащего справки о санитарно- 
эпидемиологическом благополучии от участкового педиатра, оформленную 
не р анее, чем за тр и дня до отъезда участника на слет.
5.3. Обеспечить наличие у учащего справки об эпидокружении по COVID- 
19, оформленную не ранее, чем за 72 часа до отъезда участника на слет.
5.4. Организовать доставку учащегося к 7-10 на площадку МКОУ СОШ № 
12 с. Красногвардейское,ул. Школьная, 12.

6. Директору МКУ «Финансовый центр Красногвардейского округа» (Зверева 
Т.Н.) составить смету расходов на участие в 53 краевом слете ученических 
бригад (репелленты -  700,00 баннер, транспарант -  3290,00, медикаменты -  
1000,00, страховка- 1100,00).

7. Директору МКУ «Методический центр Красногвардейского округа» 
(Фоменко В.И.) оплатить расходы согласно смете на участие в 53 краевом 
слете ученических пр оизводственных бригад.

8. Контр оль за исполнением приказа оставляю за собой.
9. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель отдела образован 
администр ации Красногвардейс 
муниципального округа А.В. Рогачев


